[image: image1.png]

Администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Ферзиковского района Калужской области
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    19 августа   2021 года                                                                                           № 37
п. Октябрьский
О продаже имущества муниципального образования сельского поселения «Октябрьский сельсовет» путем публичного предложения.
          На основании Решения Собрания Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» Ферзиковского района Калужской области от 19 апреля 2021 года № 33, Отчета №114-О-21 от 08 апреля  2021 года, Отчета №173-О-21 от 21 мая 2021года, Отчета №83-109/2021 от 22.06.2021года  об определении рыночной стоимости имущества, договора безвозмездного оказания услуг по организации и проведению торгов по продаже муниципального имущества в порядке приватизации от 01 марта 2019 года, заключенного между администрацией муниципального образования сельского поселения «Октябрьский сельсовет» и Бюджетным специализированным учреждением «Фонд имущества Калужской области» сроком до 31 декабря 2022 года, в соответствии с Гражданским кодексам Российской Федерации, Федеральным законом от     21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 29 июля 1998 года №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа     2012 года №860 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Уставом сельского поселения «Октябрьский сельсовет», администрация  сельского поселения «Октябрьский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести продажу имущество путем публичного предложения :
       - здание, площадь 42,7 кв.м, год завершения строительства: 1979 г, адрес: Калужская обл,                                  р-н Ферзиковский, п Октябрьский, д 7а, кадастровый номер: 40:22:1210101:451;

- сооружение - электросеть, протяженность: 1458 м, адрес: Калужская обл,                          р-н Ферзиковский, п Октябрьский, кадастровый номер: 40:22:000000:515;

- земельный участок, кадастровый номер: 40:22:210101:597, площадь    282 кв.м, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Калужская область, р-н Ферзиковский, п Октябрьский, д 7а.

- земельный участок, кадастровый номер: 40:22:210101:600, площадь 46 кв.м, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Калужская область, р-н Ферзиковский, п Октябрьский.
        - сооружение - электросеть, протяженность: 3486 м, адрес: Калужская обл,                          р-н Ферзиковский, п Октябрьский, от КТП -195 «домики», кадастровый номер: 40:22:000000:514;

- сооружение - трансформаторная подстанция КТП-195 «домики», площадь застройки:     4,9 кв.м, адрес: Калужская обл, р-н Ферзиковский, п Октябрьский, д. 68а кадастровый номер: 40:22:214801:318;

- земельный участок, кадастровый номер: 40:22:214801:357, площадь 5 кв.м, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Калужская область, р-н Ферзиковский, п Октябрьский, д. 68а;
- земельный участок, кадастровый номер: 40:22:210101:894, площадь 52 кв.м, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Калужская область, р-н Ферзиковский, п Октябрьский;

- земельный участок, кадастровый номер: 40:22:214801:470, площадь 33 кв.м, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Калужская область, р-н Ферзиковский, п Октябрьский.

              2. Разместить извещение, о проведении продажи путем публичного предложения имущества на сайте https://torgi.gov.ru/  и на сайте  http://utp/sberbank-ast.ru.
       Глава администрации

       СП «Октябрьский сельсовет»
                     О.В.Нефедова.